



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 1097

RUT: 18270523-3

FECHA DE EMISIÓN : 24/10/2023

Señor(es): RAUL ERNESTO PAILAQUEO PACHECO
Atención a: RAUL PAILAQUEO
Giro: AGRICULTOR
Dirección: PARCELA 41 MELOSILLA - CASABLANCA

Vendedor: Raquelis .
Proyecto:
Validez Cotización: 15 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179603621	TEE REDUC PRE 50 X 25 C/CEM C16 HOFFENS	4		\$1.750		\$7.000
7806179608572	BUJE CORTO 50 X 32 CEM HOFFENS	2		\$590		\$1.180
7806179500395	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	2		\$5.690		\$11.380
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	1		\$750		\$750
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.490		\$2.490
7806179504942	CURVA CONDUIT 20 X 90°	8		\$390		\$3.120
7806179400558	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE IV 20 mm	5		\$3.600		\$18.000
10001	BOMBA REGGIO SM80 0,8 HP	1		\$290.000		\$290.000
7806179450409	TUBO PVC 32 PN10	2		\$6.490		\$12.980
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	6		\$390		\$2.340
7806179201490	CODO 32 X 90 CEM	6		\$790		\$4.740
7806179201506	TEE 32 CEM	6		\$680		\$4.080
7806179602785	COPLA PVC 32MM CEM	5		\$490		\$2.450
7805232000032	CLORO TABLETA	1		\$8.990		\$8.990
12067	BISULFITO DE SODIO	2		\$5.650		\$11.300
7806179506472	SALIDA ESTANQUE 32 1	1		\$2.990		\$2.990
10001	SACO DE CEMENTO	3		\$4.200		\$12.600
10001	ARENA 1 METRO	1		\$38.000		\$38.000
10001	GRAVILLA 1 METRO	1		\$24.000		\$24.000
10001	PLANCHA DE ZIN	1		\$12.690		\$12.690

OBSERVACIONES: SISTEMA DE AGUAS GRISES

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$395.866
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$75.214
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$471.080